
 
 

ОБРОШИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОБРОШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМ. Л. ШАНКОВСЬКОГО 

вул. Шевченка, 3, с. Оброшине, Львівський район, Львівська область, 81115 
код ЗКПО 23953286, електронна адреса obrzosh@ukr.net, 

веб-сайт https://sites/google/com/site/obroshynskazosh/ 
 

 
НАКАЗ  

 
19.09.2024р.                               с. Оброшине                        ​ ​      №    - о 

 
   Про створення атестаційної комісії  І рівня 

 Оброшинського ЗЗСО І-ІІІ ст ім.Л.Шанковського  
та затвердження її складу    

                                                                    
​           Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. 
№805 «Про затвердження  Положення про атестацію педагогічних працівників»,  
та з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників 
 н а к а з у ю: 

1.Створити у навчальному закладі атестаційну комісію для атестації 
педагогічних 
 працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості дев’яти членів. 
2.Затвердити склад атестаційної комісії: 
Голова комісії –  Людмила ДМИТРИК, директорка ЗЗСО 
Секретар – Олександра САВКА. заступниця директора з НВР 
Члени комісії:  
 Ірина БАГРІЙ - заступниця директора з виховної роботи 
Надія ЩУР - заступниця директора з навчально-виховної роботи 
​ Оксана БРАТЮК -  вчителька хімії 

​  Світлана КУШНІР  -  вчителька географії 
​  Оксана КУРИЛИШИН  - вчителька математики 
           Марія МАКОЙДА - вчителька початкових класів 
​  Марія  МАКСИМЯК– вчителька англійської мови 
​  3. Атестаційній комісії до 10 жовтня: 
          3.1.скласти і  затвердити  список педагогічних працівників, які підлягають 

атестації у 2025 році, строки проведення їх атестації та графік проведення 
засідань атестаційної комісії. 

​ 3.2. визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками закладу документів (у разі подання їх в електронній формі) 
 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                              
                                  Директорка ЗЗСО                            Людмила ДМИТРИК 

mailto:obrzosh@ukr.net


Список 
 педпрацівників Оброшинського закладу  загальної середньої 

освіти ім.Л.Шанковського І-ІІІступенів, які підлягають  черговій 
атестації 

у 2024/2025 навчальному році 
№ зп Прізвище, 

ім’я, по 
батькові 

педпрацівник
а 

рік закінчення вищого 
н.з., його назва, 

отримана кваліфікація 

посада дата 
призначен

ня на 
посаду 
 в н.з. 

стаж 
роботи на 
займаній 

посаді 
станом на 

15.03.25 
заг 

педстаж 

дата і результат 
попередньої атестації 

1 Бондарук 
Світлана 
Ярославівна 

1990р .Дрогобицький 
державний педагогічний 

інститут  ім.І.Франка  
Педагогіка і методика 
початкового навчання, 

вчитель початкових 
класів 

вчитель 
початкових 

класів 

01.09.2006 р.  08.04.2020р 
Відповідає займаній 

посаді 
Відповідає раніше 

присвоєній  
кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст  вищої  
категорії» та відповідає 

раніше присвоєному  
педагогічному 

званню «старший 
вчитель» 

2 Душара 
Любов 
Ярославівна 
 

2004 Дубенський коледж 
Рівненського державного 
гуманітарного 
університету​
 Початкове навчання​
 Вчитель початкових 
класів, керівник 
дитячого художнього 
колективу 
2008, Рівненський 
державний гуманітарний 
університет​
Бакалавр педагогічної 
освіти, вчитель 
української мови та 
літератури.Бакалавр 
педагогічної освіти, 
вчитель української мови 
та літератури 
2009 Педагогіка і 
методика середньої 
освіти. Українська мова та 
література.​
- Кваліфікація за 
дипломом: Вчитель 
української мови та 
літератури, зарубіжної 
літератури та історії. 

вчитель 
української 
мови та 
літератури  

29.09.2022р. 10 років Атестується вперше 

3 Залуцька 
Олександра 
Михайлівна 

1989р., Львівський 
державний університет 
ім. І.Франка​
Математика​
Математик. Викладач 

вчитель 
математики 

01.02.2023р. 27р.    25.03.2013р 
Відповідає займаній посаді 

Відповідає раніше 
присвоєній  кваліфікаційній 

категорії 
«спеціаліст  першої  

категорії»  



4 Кушнір 
Світлана 
Євгенівна 

1975р. Львівський 
державний університет 

ім.І.Франка​
-Географія. Економічна 

географія 

вчитель  
географія 

15.08.1975р. 49р.    08.04.2020р 
Відповідає займаній посаді 

Відповідає раніше 
присвоєній  кваліфікаційній 

категорії 
«спеціаліст  вищої  

категорії» та відповідає 
раніше присвоєному  

педагогічному 
званню 

«учитель-методист» 
5 Макойда 

Назарій 
Васильович 

2014р. Львівський 
національний 
лісотехнічний 
університет України​
Лісове господарство 
2015р.  Львівський 
національний 
університет ім. І. Франка​
 Прикладна економіка 

вчитель 
інформати 

ки       

01.09.2021р. 3р. Атестується вперше 

6 Случак 
Степанія  
Федорівна 
 

1976р. Самбірський 
педагогічний коледж 
імені Івана 
Филипчака.Викладання в 
початкових класах 
загальноосвітньої школи. 
Вчитель початкових 
класів школи. 
1982р. Львівський 
державний університет 
імені Івана Франка.​
Географія.  Географ 
-викладач. 

вчитель 
початкових 

класів  

01.09.1980р. 48р. 08.04.2020р 
Відповідає займаній посаді 

Відповідає раніше 
присвоєній  кваліфікаційній 

категорії 
«спеціаліст  вищої  

категорії» та відповідає 
раніше присвоєному  

педагогічному 
званню «старший вчитель» 

7 Стахнів 
Ольга 
Миколаївна 

2012р. Дрогобицький 
державний педагогічний 
університет імені Івана 
Франка.Філософія.​
 Магістр філософії, 
викладач філософських, 
культурологічних та 
соціальних дисциплін 

вчитель етики 01.09.2010р 14р Атестується вперше    

 
 


